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Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:49,00   2014: 01:39,00   2013: 01:31,00   2012: 01:26,00   2011: 01:22,00   2010: 01:18,00
2009 und älter: 01:16,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Amelia Ebner 2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:34,09
2. Lana Fellechner 2015 Schwimmclub Capybaras 01:38,61
3. Frida Schatz 2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:39,69
4. Sophia Mayer 2015 Uerdinger SV 08 01:40,00
5. Emily Struve 2015 ASV Einigkeit Süchteln 01:48,15
6. Emilia Bolz 2015 SG Niederrhein 01:49,64

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 01:22,08
2. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 01:28,14
3. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 01:28,76
4. Amelie Sophie Rösler 2014 SG Bayer 01:28,85
5. Leonie Maria Potthoff 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:30,78
6. Filippa Maria Ruchti 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:31,62
7. Mila Baetz 2014 SG Neuss 01:35,70
8. Amelie Hope Schönwald 2014 SG Bayer 01:36,59
9. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 01:38,16

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Valentina Basile da Costa 2013 Uerdinger SV 08 01:08,26
2. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 01:10,05
3. Elisa Hahn 2013 SG Neuss 01:21,93
4. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 01:22,13
5. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 01:23,08
6. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 01:25,25
7. Emma Finke 2013 SG Bayer 01:25,34
8. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 01:26,62
9. Carla Isabel Becker 2013 Uerdinger SV 08 01:35,78 EnM

abgemeldet
Elisa Becker 2013 Uerdinger SV 08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Lina Pabel 2012 SG Bayer 01:09,42
2. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:12,75
3. Cara Malia Schemmerling 2012 SG Bayer 01:14,80
4. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 01:16,37
5. Cara Maria Pielsticker 2012 Uerdinger SV 08 01:16,59
6. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 01:16,97
7. Mira Weber 2012 SG Bayer 01:17,49
8. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 01:17,71
9. Isabella Thomé 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:18,61
10. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:19,21
11. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 01:19,62
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Vassilissa Eickels 2012 TV Korschenbroich 01:21,10
13. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:22,72
14. Lilly Kniebeler 2012 TV Ratingen 01:23,18
15. Jana Kosche 2012 Uerdinger SV 08 01:23,79
16. Clara Campen 2012 SG Bayer 01:26,05 EnM
17. Viviane Bebber Marie 2012 SG Neuss 01:27,49 EnM
18. Lara Sebastian 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:28,99 EnM

nicht am Start
Leni Kramer 2012 ASV Wuppertal EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 01:07,01
2. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 01:10,29
3. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,38
4. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 01:13,71
5. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 01:14,82
6. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 01:17,85
7. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 01:18,44
8. Jette Kepplin 2011 SG Bayer 01:19,09
9. Ida Schwoll 2011 SG Bayer 01:19,32
10. Amelie Anders 2011 ASV Wuppertal 01:19,88
11. Cheyenne Kauls 2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:23,41 EnM

abgemeldet
Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:10,39
2. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:10,81
3. Chentong Xu 2010 SG Neuss 01:11,21
4. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 01:15,01
5. Sarah Scheurenberg 2010 SG Neuss 01:15,60
6. Lina Kirsche 2010 Uerdinger SV 08 01:17,80
7. Neele Hupel 2010 SG Bayer 01:20,06

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Xenia Tauer 2007 SG Neuss 01:04,03
2. Skadi Hesse 2008 SG Bayer 01:05,39
3. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 01:06,06
3. Vivien Russ 2009 SG Bayer 01:06,06
5. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,68
6. Nele Kosche 2009 Uerdinger SV 08 01:08,81
7. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 01:10,93
8. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 01:11,47
9. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 01:12,35
10. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 01:13,00
11. Lena Otten 2009 TV Ratingen 01:13,21
12. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 01:14,21
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Christina Bauten 2007 SC Delphin Geldern 01:14,31
14. Victoria Amalia Hodinius 2009 SG Neuss 01:15,43

abgemeldet
Emma Marie Winkler 2009 TV Korschenbroich
Natalia Anna Hermanowska 2004 SG Bayer
Nele Holitzka 2000 SV Neviges
Zoe Sperrle 2008 SG Neuss

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2025

Xenia Tauer 2007 SG Neuss 01:04,03
2. Skadi Hesse 2008 SG Bayer 01:05,39
3. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 01:06,06
3. Vivien Russ 2009 SG Bayer 01:06,06
5. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,68
6. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 01:07,01
7. Valentina Basile da Costa 2013 Uerdinger SV 08 01:08,26
8. Nele Kosche 2009 Uerdinger SV 08 01:08,81
9. Lina Pabel 2012 SG Bayer 01:09,42
10. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 01:10,05
11. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 01:10,29
12. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:10,39
13. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:10,81
14. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 01:10,93
15. Chentong Xu 2010 SG Neuss 01:11,21
16. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,38
17. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 01:11,47
18. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 01:12,35
19. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:12,75
20. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 01:13,00
21. Lena Otten 2009 TV Ratingen 01:13,21
22. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 01:13,71
23. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 01:14,21
24. Christina Bauten 2007 SC Delphin Geldern 01:14,31
25. Cara Malia Schemmerling 2012 SG Bayer 01:14,80
26. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 01:14,82
27. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 01:15,01
28. Victoria Amalia Hodinius 2009 SG Neuss 01:15,43
29. Sarah Scheurenberg 2010 SG Neuss 01:15,60
30. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 01:16,37
31. Cara Maria Pielsticker 2012 Uerdinger SV 08 01:16,59
32. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 01:16,97
33. Mira Weber 2012 SG Bayer 01:17,49
34. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 01:17,71
35. Lina Kirsche 2010 Uerdinger SV 08 01:17,80
36. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 01:17,85
37. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 01:18,44
38. Isabella Thomé 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:18,61
39. Jette Kepplin 2011 SG Bayer 01:19,09
40. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:19,21
41. Ida Schwoll 2011 SG Bayer 01:19,32
42. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 01:19,62
43. Amelie Anders 2011 ASV Wuppertal 01:19,88
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
44. Neele Hupel 2010 SG Bayer 01:20,06
45. Vassilissa Eickels 2012 TV Korschenbroich 01:21,10
46. Elisa Hahn 2013 SG Neuss 01:21,93
47. Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 01:22,08
48. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 01:22,13
49. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:22,72
50. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 01:23,08
51. Lilly Kniebeler 2012 TV Ratingen 01:23,18
52. Cheyenne Kauls 2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:23,41 EnM
53. Jana Kosche 2012 Uerdinger SV 08 01:23,79
54. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 01:25,25
55. Emma Finke 2013 SG Bayer 01:25,34
56. Clara Campen 2012 SG Bayer 01:26,05 EnM
57. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 01:26,62
58. Viviane Bebber Marie 2012 SG Neuss 01:27,49 EnM
59. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 01:28,14
60. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 01:28,76
61. Amelie Sophie Rösler 2014 SG Bayer 01:28,85
62. Lara Sebastian 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:28,99 EnM
63. Leonie Maria Potthoff 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:30,78
64. Filippa Maria Ruchti 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:31,62
65. Amelia Ebner 2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:34,09
66. Mila Baetz 2014 SG Neuss 01:35,70
67. Carla Isabel Becker 2013 Uerdinger SV 08 01:35,78 EnM
68. Amelie Hope Schönwald 2014 SG Bayer 01:36,59
69. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 01:38,16
70. Lana Fellechner 2015 Schwimmclub Capybaras 01:38,61
71. Frida Schatz 2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:39,69
72. Sophia Mayer 2015 Uerdinger SV 08 01:40,00
73. Emily Struve 2015 ASV Einigkeit Süchteln 01:48,15
74. Emilia Bolz 2015 SG Niederrhein 01:49,64


